

Poznań, 29.04.2020 r.

KOMUNIKAT

Dziekanów Wydziału Nauk o Zdrowiu i Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej w sprawie przeprowadzania egzaminów/zaliczeń w trybie zdalnym

Szanowni Państwo,

Nawiązując do Zarządzenia nr 27/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 2020 r. w sprawie trybu przeprowadzenia oraz organizacji egzaminów/zaliczeń w okresie ograniczenia funkcjonowania Uczelni z powodu zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 pragniemy przypomnieć, że egzaminy/zaliczenia powinny zostać przeprowadzone w sposób zapewniający warunki weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się oraz umożliwiać rejestrację i obiektywną ocenę osiągnięć studentów. Wiemy, że sytuacja jest zróżnicowana i rozumiemy, że przeprowadzenie zaliczeń z niektórych przedmiotów wymaga bezpośredniego kontaktu studenta z pacjentem, urządzeniem specjalistycznym lub pokazem umiejętności sportowych bądź tanecznych. Wskazania odnośnie do zaliczenia takich przedmiotów podane zostaną po uzyskaniu od Państwa danych, które należy przesłać do dnia 7 maja 2020 r. do Pani mgr Agnieszki Kowalińskiej (kowalinska@awf.poznan.pl).

W przypadku pozostałych przedmiotów, do przeprowadzenia egzaminu/zaliczenia zaleca się wykorzystanie dostępnych aplikacji internetowych, które nie tylko umożliwiają wygenerowanie wyników egzaminu/zaliczenia, potwierdzając tym samym jego przeprowadzenie, ale też pozwalają na sprawdzenie efektów uczenia się. Wybór takiej formy przeprowadzenia egzaminu/zaliczenia spełnia również kryterium weryfikowania samodzielności pracy studenta.

W sieci dostępnych jest szereg takich bezpłatnych aplikacji, m.in.: Moodle Zoom, Quizizz (opis programu <https://www.youtube.com/watch?v=eKR4t2YZvkc>)

Pragniemy zwrócić uwagę, że prowadzący przedmiot zobowiązany jest do poinformowania studentów o sposobie przeprowadzenia egzaminu/zaliczenia. Następnie, w porozumieniu ze studentami, ustalony zostaje termin egzaminu, który zgłasza się w Dziale Planowania. Prosimy o zachowanie pełnej dokumentacji przebiegu egzaminów/zaliczeń. Dane te mogą być wymagane podczas kontroli przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego lub Polską Komisję Akredytacyjną.

Z wyrazami szacunku,

Dziekan

Wydziału Nauk o Zdrowiu
prof. dr hab. n. med. Maciej Pawlak

Dziekan

Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej
prof. dr hab. Tomasz Tasiemski